М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

«Гимназия № 10 Кировского района Волгограда»
400059, г. Волгоград, ул.64-й Армии, 63, тел.(факс): (8442)44-29-13. e-mail: gimn-10@list.ru

ПРИКАЗ

от /Щ . 1 / 2 0 2 1г. №

О назначении ответственного по профилактике

и предупреждению детского дорожного травматизма

на период 2021 -2022 учебного года

021г. по МОУ гимназии №10 «Об
утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике и предупреждению
детского дорожно -транспортного травматизма» . в целях реализации программы по
профилактике и предупреждению детского дорожно -транспортною травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Королёву Ларису Анатольевну, заместителя директора по
воспитательной работе ответственным за организацию профилактической работы
среди учащихся по предупреждению детского дорожно -транспортного
травматизма на период 2021 -2022 учебного года.

2. Королёвой Л.А. структурировать и организовать работу подразделений клуба
ЮИД «Светофор» и определить ответственных за организацию работы
подразделений клуба.

3. Королёвой Л.А. организовать работу классных руководителей 1-11 классово
учащимися по реализации программы профилактики и предупреждения ДДТТ
«Азбука безопасности».

4. Королёвой Л.А. осуществлять контроль работы по профилактике и
предупреждению ДДТТ в течение 2021 -2022 учебного года.

mailto:gimn-10@list.ru